
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  17.- 21.5. 
Třída: 2.D 
 

 

Český jazyk Opakování probraného učiva - slovní druhy – 1,5,8, tvrdé, měkké 

souhlásky, velká písmena, ú/ů 

Nové učivo: Párové souhlásky 

Učebnice str. 103,104 

Pracovní sešit: 30,31 

Výroba plakátu ke Slovním druhům 

Matematika Prostředí : Krychlové stavby, výstaviště, parketování 
Geoboard 
Procvičování násobilky 2-7 
Učebnice str. 16,17 
 

Anglický jazyk Our Pets - učebnice str. 48, 49 
Listen, point and try to sing 
 
 

Prvouka Voda kolem nás  
Pokusy 
 

 

Další informace: Tento týden se ponese ve znamení pokusů.       Děti se ve skupinkách během 
celého týdne vystřídají na 5ti stanovištích, kde budou zkoumat, zkoušet, 
pokoušet a zapisovat, co se při jednotlivých pokusech stalo.  
Rotační výuka se ruší, a tak bych dětem ráda pravidelně v úterý zadávala 
domácí úkoly k procvičování probraného učiva.   
Ve středu nás čeká čtenářská dílna na téma: Etiketa 
 

 


